Kính gửi:: Thành viên Thường trực HĐND Tỉnh.

Căn cứ Quy chế làm việc của Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh Khóa

X, nhiệm kỳ 2021-2026 ban hành kèm theo Quyết định số 08/QĐ-HĐND ngày

01/9/2021.

Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh phân công thành viên Thường trực

HĐND Tỉnh phụ trách theo dõi, hướng dẫn hoạt động của các Tổ đại biểu HĐND

Tỉnh tại các đơn vị huyện, thành phố như sau:

1. Đồng chí Phan Văn Thắng, Phó Bí thư Thường trực Tỉnh uỷ, Chủ tịch

Hội đồng nhân dân Tỉnh phụ trách theo dõi, hướng dẫn hoạt động của Tổ đại biểu

HĐND Tỉnh đơn vị thành phố Sa Đéc.

2. Đồng chí Nguyễn Thị Kim Tuyến, Uỷ viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ, Phó

Chủ tịch Hội đồng nhân dân Tỉnh phụ trách theo dõi, hướng dẫn hoạt động của Tổ

đại biểu HĐND Tỉnh đơn vị huyện Lấp Vò, Tam Nông, Tân Hồng.

3. Đồng chí Kiều Thế Lâm, Uỷ viên Ban Chấp hành Đảng bộ Tỉnh, Phó

Chủ tịch Hội đồng nhân dân Tỉnh phụ trách theo dõi, hướng dẫn hoạt động của Tổ

đại biểu HĐND Tỉnh đơn vị huyện Cao Lãnh, Tháp Mười.

4. Đồng chí Nguyễn Hữu Đức, Uỷ viên Thường trực, Trưởng Ban Pháp chế

Hội đồng nhân dân Tỉnh phụ trách theo dõi, hướng dẫn hoạt động của Tổ đại biểu

HĐND Tỉnh đơn vị huyện Lai Vung, Thanh Bình.

5. Đồng chí Tô Hoàng Khương, Uỷ viên Thường trực, Trưởng Ban Kinh tế

- Ngân sách Hội đồng nhân dân Tỉnh phụ trách theo dõi, hướng dẫn hoạt động của

Tổ đại biểu HĐND Tỉnh đơn vị huyện Châu Thành, thành phố Hồng Ngự.

6. Đồng chí Đoàn Duy Thuỳ Ngạn, Uỷ viên Thường trực, Trưởng Ban Văn

hoá - Xã hội Hội đồng nhân dân Tỉnh phụ trách theo dõi, hướng dẫn hoạt động của

Tổ đại biểu HĐND Tỉnh đơn vị thành phố Cao Lãnh, huyện Hồng Ngự.

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /HĐND-VP
V/v phân công thành viên Thường trực

HĐND Tỉnh phụ trách theo dõi,

hướng dẫn hoạt động của Tổ đại biểu

HĐND Tỉnh

Đồng Tháp, ngày 15 tháng 8 năm 2022

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn được giao (quy định tại Điều 21, 22, 23, 24

Quy chế làm việc của Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh Khóa X, nhiệm kỳ

2021-2026 ban hành kèm theo Quyết định số 08/QĐ-HĐND ngày 01/9/2021 của

Thường trực HĐND Tỉnh),thành viên Thường trực HĐND Tỉnh chịu trách nhiệm

theo dõi, hướng dẫn hoạt động của Tổ đại biểu HĐND Tỉnh được phân công phụ

trách. Giúp Thường trực HĐND Tỉnh đôn đốc các Tổ đại biểu HĐND Tỉnh hoạt

động có hiệu quả; tổng hợp, xử lý các kiến nghị của Tổ đại biểu HĐND Tỉnh theo

thẩm quyền và báo cáo HĐND Tỉnh khi xét thấy cần thiết; theo dõi, đôn đốc,

kiểm tra việc thực hiện các chính sách, chế độ đối với đại biểu HĐND Tỉnh; các

hoạt động tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ đại biểu HĐND Tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- Các Ban của HĐND Tỉnh;

- Tổ đại biểu HĐND Tỉnh;

- Đại biểu HĐND Tỉnh;

- Thường trực HĐND huyện, TP;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- Lưu: VT, VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Kim Tuyến

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-15T14:48:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-15T14:48:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-08-15T14:49:00+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!